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Poltrona da giardino Xylia Dark con cuscini

Informazione prodotto

CHF 2.048,76 o cHF 2.439,00 (16 % di

risparmio)
Tempo di consegna 1-2 settimane

Numero Ordine: 660524-70071

Hersteller: mutoni lifestyle

Poltrona da giardino Xylia Dark con cuscini. Telaio in alluminio verniciato a polvere (poliestere). Gambe in teak SVLK
(legno certificato proveniente da silvicoltura sostenibile) con finitura rustica. Rete in corda in tessuto per esterni
(polipropilene), idrorepellente e resistente ai raggi UV. Cuscini sfoderabili in tessuto Sunbrella (100% acrilico),
idrorepellente e resistente ai raggi UV. Imbottitura esterna Quick Dry Foam (antiumidita).

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Campo testo libero 1:

Alluminio, PP, Teak
Marrone, Natura
28

Pezzo

76

83.5

80

38.5

70,5

Bruno scuro, Natura
Xylia

Indonesia

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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